
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.11.2019                  м. Запоріжжя                                             № 550 
 

 
Про проведення особистих   
прийомів громадян   

 

          Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України  «Про звернення громадян», Указом 
Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з 
метою забезпечення реалізації та гарантування закріпленого Конституцією 
права на звернення до органів державної влади та  у зв’язку з кадровими 
змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік проведення особистих прийомів громадян головою, 
першим заступником, заступниками голови та керівником апарату обласної 
державної адміністрації (додається). 

 
2.  Проводити особисті виїзні  прийоми громадян головою, першим 

заступником, заступниками голови та керівником апарату обласної державної 
адміністрації не рідше двох разів на місяць за окремим графіком, який 
затверджується головою облдержадміністрації щомісяця. 

 
3. Звернути увагу першого заступника, заступників голови, керівника 

апарату облдержадміністрації на забезпечення  неухильного дотримання 
затвердженого графіка проведення особистих прийомів громадян. 
 

4. Відділ роботи із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації, 
Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації забезпечити в межах повноважень розміщення на 



2 
 
інформаційному стенді та вебпорталі облдержадміністрації графіків особистих 
прийомів громадян керівництвом Запорізької обласної державної адміністрації. 

 
5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 24.03.2017 № 119 «Про затвердження графіка 
проведення особистих  прийомів громадян керівництвом обласної державної 
адміністрації» (зі змінами).  

 
6. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на відділ роботи із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації, 
контроль – на керівника апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко.  

 
 
 

 
Голова  
 

 
              Віталій ТУРИНОК                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


